
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela ÚLEHLOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik turistických zájezdů vybrané turistické 

destinace - Mexiko 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Autorka BP zaměřila svou práci na analýzu rizik turistických zájezdů do turistické destinace 
Mexiko. BP má logickou strukturu. V teoretické části autorka prokázala, že je schopna na 
dostatečné úrovni pracovat s literárními zdroji. V praktické části autorka představuje Mexiko 
jako vybranou turistickou destinaci. Bohužel neprovedla dostatečně bezpečnostní analýzu 
Mexika. Autorka realizovala výzkum, jak cestovní kanceláře vnímají bezpečnostní situaci při 
zájezdech do Mexika. Na bázi analýzy navrhuje doporučení. Doporučení jsou nedostatečná. 
Vytčené cíle byly naplněny. V práci jsou drobné formální nedostatky. Práce splňuje nároky 
kladené na tento typ práce.  
 
 
 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Která doporučení v oblasti bezpečnosti cestovního ruchu považujete pro cestovní 
kanceláře za nejdůležitější.  

 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


